
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

7 

34 

71 

130 

471 

11 

75 

76 

18 

32 

85 

70 

Nome 

VALNEGRI GIACOMO 

NOVA MATTIA 

DI PAOLO MATTIA 

COLOMBINI EMANUELE 

GRECO SEBASTIAN 

MATERASSI PIETRO 

SAVION ANDREA 

DI DONATO STEFANO 

IVALDI SIMONE 

DI DONATO DANIELE 

ZAMBONETTI FEDERICO 

MAROLLA MARIO 

Classe 
190 STOCK 

190 STOCK 

190 STOCK 

190 STOCK 

190 STOCK 

PRO 

190 STOCK 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

190 STOCK 

Tempo Migliore 

1:01.639 

1:01.861 

1:02.198 

1:03.164 

1:03.479 

1:03.942 

1:03.951 

1:04.331 

1:05.103 

1:05.175 

1:05.688 

1:09.398 

Diff 

0.222 

0.559 

1.525 

1.840 

2.303 

2.312 

2.692 

3.464 

3.536 

4.049 

7.759 

Nel Giro 

7 

5 

5 

6 

6 

6 

7 

5 

7 

6 

6 

6 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/06/2025 13:42:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

 

www.cronomotori.it

4 BKQ - 4 STROKE GARA 5 - 3 BK RACE CLUB 

2 - CRONOMETRATE 

PRO + 190 STOCK 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:15:58 

Ottobiano 1,300 km 

22/06/2025 09:50 


